令和５年５月１日

 河原田小学校保護者の皆様

輪島市立河原田小学校
校  長  浅 見  淳 一
      （公 印 省 略）

5月の行事予定

葉桜の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃から、本校教育

活動に対してご理解とご支援をいただき、感謝申しあげます。

５月の行事予定が決まりましたのでお知らせします。なお、予定していた行事について変更する場合がありま

すが、ご理解ご協力をお願い致します。

１ 月 スクールサポートスタッフ紹介式 １7 水 クラブ

２ 火 全校集会 １8 木

３ 水 憲法記念日 １9 金 1年生心臓検診

４ 木 みどりの日 20 土 ノーメディアデー

５ 金 子どもの日 21 日

６ 土  22 月 学納金振替日

７ 日  ２3 火 避難訓練（不審者）・防犯教室

８ 月  ２4 水

９ 火 5・6年生田植え ２5 木

１０ 水
読み聞かせボランティア 児童委員会

ノーメディアデー
２6 金

11 木  ２7 土 ＰＴＡ資源物回収・校庭除草

１２ 金 尿検査一次 ２8 日 （資源物回収・校庭除草予備日）

１３ 土  ２9 月

１４ 日  30 火 ノーメディアデー

１５ 月 安全点検日 ３1 水

16 火 歯科検診